DATOS TÉCNICOS
Modelo:   Soldador eléctrico profesional clase I
Marca: DH
Código: 03.051/30/LD
Descripción
Soldador eléctrico profesional clase I
Especificaciones técnicas
Tensión nominal: 230 V 50Hz
Potencia nominal: 30 W
Temperatura máxima: 380ºC
Tiempo para 300ºC: 135 segundos
Peso del soldador sin cable: 60 gramos
Peso completo con envase: 210 gramos
Corriente de fuga a temperatura de régimen: 0.02 mA
Resistencia de cerámica de alta fiabilidad
Punta de larga duración de cobre con baño de hierro cónica de 1.5 mm
Mango soporte de baquelita.
Cable tripolar de PVC de 1'5m, con clavija SHUKO.
Medidas:
C/ Fortuna, 29, local nº4 – Tel.: 93 297 90 70 – Fax: 93 432 44 24 – Tel Atención Cliente: 902 15 36 47
08902 HOSPITALET DE LLOBREGAT (Barcelona – Spain) – e-mail: info@electrodh.com
COMPONENTES PARA ELECTRÓNICA, TELEFONÍA E ILUMINACIÓN